com o exaurimento do seu objeto, condicionada à publicação do extrato contratual no Diário Oficial do 

Estado. 

2.2. A execução do objeto contratual somente deverá ser iniciada após a emissão da ordem de Serviço / 

Fornecimento. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O valor da contratação é de R$ 470.337,90 (quatrocentos e setenta mil, trezentos e trinta e sete reais e 

noventa centavos), discriminado conforme tabela abaixo: 

LOTE ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA UND VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 MICROCOMPUTADOR MINI DESKTOP 

TIPO I - Atingir índice de, no mínimo, 16.000 

pontos, verificados pelo site